Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHG - DN 13
ESHG*TL 45° - Rychlospojky Plastik DN13, čep vsuvky 19
mm
Kód produktu: 32419
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů
Rychlospojky určené pro plastikářské stroje a formy s volným průchodem. Pro aplikace udržení stále teploty horkou a studenou
vodou, popřípadě temperovacím olejem. Kompatibilní s Hasco Z8. Mosazné tělo, a objímka, vnitřní část z nerezové oceli, těsnění
viton. Rychlospojka Plastik Dn 13 s přímým trnem s ventilem pro standardní hadice. Délka trnu pro nasazení 36 mm, rozměr vsuvky
19 mm (čep).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Šestihran
Ventil
Rozměr nátrubku
Typ
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHG19TL-45
13 mm
19
15 bar
-
NE
36 mm
--
0,305 kg
ks
1 355,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG19TL-45AB
13 mm
19
15 bar
-
ANO
36 mm
--
0,305 kg
ks
1 355,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHG19TL-45S
13 mm
19
15 bar
-
NE
36 mm
Zajištění
0,305 kg
ks
1 443,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ESHG*TL 45° - Rychlospojky Plastik DN13, čep vsuvky 19 mm